03.03.2022Г.№27
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСОЛЬСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОСНОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА ПРОВЕРОК ЗЕМЕЛЬНОГО КОНТРОЛЯ В ОТНОШЕНИИ ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ НА ТЕРРИТОРИИ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2022 ГОД

На основании Федерального закона от 06.10.2013 г. № 131-ФЗ №Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации руководствуясь ст. ст. 31,46 Устава сельского поселения Сосновского муниципального образования администрация сельского поселения Сосновского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить план проведения проверок земельного контроля в отношении физических лиц на территории Сосновского муниципального образования на 2021 год, согласно приложению.

2.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Сосновского муниципального образования
В.С. Мелентьев
Утверждаю:

Глава администрации сельского
 поселения Сосновского муниципального образования
В.С.Мелентьев

ПЛАН ПРОВЕРОК ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ НА 2022 ГОД АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Адрес земельного участка (кадастровый квартал)
	Месяц начала проведения проверки
	Срок проведения проверки (рабочие дни)
	Цель проведения проверки
	Форма проведения проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Боклашко Елена Владимировна
	с. Сосновка, ул.Заводская,2-2; 38:16:000029
	январь
	20
	Муниципальный земельный контроль
	Документарная, выездная

	2.
	Недбальская Татьяна Витальевна
	с. Сосновка, ул.Заводская,22; 38:16:000029
	февраль
	20
	Муниципальный земельный контроль
	Документарная, выездная

	3.
	Засядьвовк Зоя Георгиевна
	с. Сосновка, ул.2-я Рыбоводов,1; 38:16:000028
	март
	20
	Муниципальный земельный контроль
	Документарная, выездная

	4.
	Малышев Андрей Николаевич
	с. Сосновка, ул.2-я Рыбоводов,1; 38:16:000028
	апрель
	20
	Муниципальный земельный контроль
	Документарная, выездная

	5.
	Евтух Николай Иванович
	с. Сосновка, ул.Вознесенская,2-1; 38:16:000029
	май
	20
	Муниципальный земельный контроль
	Документарная, выездная

	6.
	Душно Наталья Ивановна
	с. Сосновка, ул.Первомайская,8; 38:16:000028
	июнь
	20
	Муниципальный земельный контроль
	Документарная, выездная

	7.
	Черноусов Владимир Викторович
	с. Сосновка, ул. Майская 3-2; 38:16:000028
	июль
	20
	Муниципальный земельный контроль
	Документарная, выездная

	8.
	Сенина Тамара Павловна
	с. Сосновка, ул. Кооперативная 6-2, 38:16:000028
	август
	20
	Муниципальный земельный контроль
	Документарная, выездная

	9.
	Цикунова Любовь Сергеевна
	с. Сосновка, ул. Кооперативная 7-1; 38:16:000028
	сентябрь
	20
	Муниципальный земельный контроль
	Документарная, выездная

	10.
	Баргуева Мария Ивановна
	с. Сосновка, ул. Фабричная 21-1; 38:16:000028
	октябрь
	20
	Муниципальный земельный контроль
	Документарная, выездная

	11.
	Евдокимов Александр Константинович
	с. Сосновка, ул. Фабричная 5-1 38:16:000028
	ноябрь
	20
	Муниципальный земельный контроль
	Документарная, выездная

	12.
	Зиферман Ольга Михайловна
	с. Сосновка, ул. Фабричная, 19-1; 38:16:000028
	декабрь
	20
	Муниципальный земельный контроль
	Документарная, выездная

Глава сельского поселения

Сосновского муниципального образования

В.С. Мелентьев